
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 26. února 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Vybavení genetické laboratoře pro 
projekt EXTEMIT-K“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Nabízíme centrifugu s otáčkami 4500 RPM, 3300 x g s radiusem 139 mm. Trvá zadavatel na rádiusu 
max. 10 cm? Pozn. při požadovaných otáčkách 4000 RPM a radiusu 100 mm není možné dosáhnout 
RCF (g) 3000. Radius pro dosažení 3000g musí být větší než 100 mm. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upouští od požadavku na rádius. Nově rádius není specifikován. Dále zadavatel mění 
požadavek na požadované přetížení centrifugy, kdy nová specifikace tohoto parametru je „min. 2500 
xg“. Ostatní specifikace zůstávají stejné. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 3. 4. 
2018 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 3. 4. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-02-26T18:22:12+0100
	Mgr. Iva Mádlová




